

Satser for leie av kirker i Ringsaker kommune pr 1.1.2012

<u>Kategori 1</u> <i>Menighetsrådets og prestens arbeid.</i>	Kr 0
<i>Menighetsrådets egne avtaler om motytelser, eksempelvis i form av deltakelser ved kirkelige arrangementer, frivillighetstjeneste etc. Hvert sokn gir en oversikt over slike avtaler, og begrunner hvorfor arrangementene ansees å være en del av menighetens arbeid.</i>	Kr 0
<i>Skoler i Ringsaker v/ gratisarrangement Ingen ekstra betaling for bruk av kirketjener eller andre ansatte i kategori 1</i>	Kr 0
<u>Kategori 2</u> <i>Skoler og Kulturskolen i Ringsaker v/arrangement med inngangsbilletter. Amatørkor og grupper, enkeltpersoner (amatører) Ikke- kommersielle amatørkor og grupper, enkeltpersoner (amatører)</i>	10% av billett- inntekter. Minimum kr 2 000
<i>Kat. 2 betaler i tillegg for medgått tid til ansatte pr. time.</i>	Kr 300
<u>Kategori 3</u> <i>Kor, grupper, personer med kommersielt tilsnitt (betalt(e) solister m.m)</i>	10% av billett- inntektene. Minimum kr 6 000
<i>Kat. 3 betaler i tillegg for medgått tid til ansatte pr. time.</i>	Kr 300
<u>Kategori 4</u> <i>Kor/grupper med kommersiell virksomhet (regionale og nasjonale aktører)</i>	12% av billett- inntektene Minimum kr 10 000
<i>I tillegg betales for medgått tid av ansatte pr.time.</i>	Kr 300

- a) Menighetsrådet eller den menighetsrådet har delegert det til skal uttale seg om arrangementet før det inngås en avtale om utleie av kirken.
- b) Fellesrådet ved kirkevergen har ansvaret for å inngå avtaler med leietakerne i kirkene.
- c) Menighetsrådene vedtar selv sine utleiesatser for lokalene som ikke er en del av selve kirken og som menigheten selv oppebærer kostandene til. Dette gjelder kirkestuene i Brumunddal, Stavsjø og Åsmarka, Karmel og Kirkesenteret i Moelv. Menighetene inngår selv avtaler med leietakerne. Dersom utleien involverer at ansatte må være til stede eller på annen måte gjøre en jobb i forbindelse med utleien, skal fellesrådet fakturere medgått arbeidstid med kr 300 pr time.